
Šis Āfrikas zemes gabals ir neskarts, noslēpumains un mežonīgs. Neparastā Sarkanās jūras flora un fauna,

zemūdens pasaules krāsu burvība, rada neticamu iespaidu uz tūristiem no visas pasaules. Mēs ļoti

iesakām šo vietu tiem, kuri interesējas par niršanu, sauļošanos, un visiem tiem, kas vēlas atklāt jaunus

Ēģiptes stūrīšus.

Piekrastes josla, ko sauc par Marsa Alam, atrodas uz dienvidiem no Sahāras austrumu daļas, Sarkanās

jūras krastā, apm. 750 km no Kairas un apm. 250 km no Hurgadas. Reģiona vēsture vienmēr ir bijusi

saistīta ar zveju, un tās mūsdienu attīstība ir saistīta ar šo tradīciju. Visas izklaides un apskates vietas

atrodas vairākos viesnīcu kompleksos, kas atrodas smilšu un koraļļu pludmalēs, kas ir visskaistākās

Ēģiptē. 

Visapkārt valda miers un klusums, smaragda jūra un skaisti koraļļu rifi. Lieliski organizētas ekskursijas

garantē daudz neaizmirstamu iespaidu. Marsa Alam - reģions, kas attīstās, atrodas gleznainā koraļļu

piekrastes zonā tā paša nosaukuma apgabalā. Tā ir viena no nedaudzajām vietām pasaulē, kas apvieno

sauli, pludmali, piedzīvojumu un varavīkšņainu zemūdens pasauli.

 Cenā iekļauts:

- Tiešais lidojums: Rīga - Marsa Alam - Rīga

- Transfērs no lidostas uz viesnīcu un atpakaļ

- 7 vai 14 naktis izvēlētajā viesnīcā ar izvēlēto ēdināšanu

- Uzņemošās puses pārstāvju pakalpojumi.

 Cenā nav iekļauts:

- Ceļojuma apdrošināšana

- Ekskursijas 

- Personīgie izdevumi.

 Apmaksas noteikumi:

- Rezervācijas veikšanas dienā jāveic priekšapmaksa 20% no kopējās ceļojuma summas

- Priekšapmaksa nav atmaksājama. Ne vēlāk, kā 28 (divdesmit astoņas) dienas pirms ceļojuma jāveic

pilna rezervēto tūrisma pakalpojumu apmaksa

- Izmaiņu veikšanas gadījumā rezervācijā vai samaksas termiņa neievērošanas gadījumā,

iepriekšpārdošanas atlaides tiek anulētas un cena tiek pārrēķināta saskaņā ar standarta cenrādi

- Atlaides nesummējas

- Piedāvājumu skaits par maksimālo atlaidi ir ierobežots

- Iepriekšpārdošanas cenas var tikt izmainītas. Visas izmaiņas tiek veiktas naktī

- Cenas piedāvājums ir spēkā tikai konkrētajā dienā.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 

Phoca PDF

http://www.tcpdf.org
http://www.phoca.cz/phocapdf

